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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden - 4. juni 2025

00.01.00-G01-14-24

Sagsfremstilling

Godkendelse af dagsorden til Børne- og Skoleudvalgets møde den4. juni 2025.

Beslutning

Fraværende: Eric Steffensen, Tine Vinther Clausen

Godkendt.



Punkt 2: Arbejdet med at få flere elever til at komme i skole

17.00.00-A00-1-24

Historik

Handlingsplan for Lolland Kommunes skolevæsen indeholder mål for nedbringelse af skolefravær, og det fortsatte
arbejde med kvalitetsudvikling og afrapportering blev senest godkendt på Børne- og Skoleudvalgsmøde d. 6. februar
2025. I det indgår et rådgivningsforløb med STUK i perioden august 2024 til juni 2025 med henblik på at styrke
kvaliteten og nedbringe fraværet. Rådgivningsforløbet om fravær afsluttes i juni 2025. 

Sagsfremstilling

Der er indgået aftale med STUK om rådgivningsforløb frem mod sommerferien, hvor fokus er på skolernes håndtering og
de tværgående samarbejdsflader mellem skoler, PPR og Børn, Unge og Familie i forhold til skolefravær. Lolland
Kommune har stort behov for at skabe et meget højere fremmøde, så alle elever får de bedste muligheder for at bestå
folkeskolens afgangsprøver og være en del af godt fællesskab. I den forbindelse afsøger vi andre kommuners gode
erfaringer, som bringes med ind i Lolland Kommunes kontekst. 

Ringsted Kommune har også gennem en årrække haft fokus på at skabe flere og bedre muligheder for eleverne, så de
vælger at komme i skole. Tilvalgskonsulent Stine Magnusson fra Ringsted Kommune kommer med et oplæg om indsatser
med at få eleverne til at komme i skole i Ringsted Kommune. 

 

Indstilling

Administrationen indstiller, at oplægget tages til efterretning.

Beslutning

Fraværende: Eric Steffensen, Tine Vinther Clausen

Godkendt.

Bilag

Rådgivningsforløb STUK Skolefravær



Punkt 3: Folkeskolestrategi: Fremtidssikre forholdene for elever med
specialpædagogisk behov; fagligt og fysisk

00.00.00-A00-8-24

Historik
Børne- og Skoleudvalget godkendte på møde d. 13. marts 2025, at der sideløbende med temamøderne under Fremtidens
Skole skal være en politisk proces omkring indhold i ny folkeskolestrategi. Det blev godkendt, at en række emner adresseres
på de kommende udvalgsmøder med henblik på at få en politisk pejling på indholdet i strategien under følgende overskrifter: 

Maj: Det fortsatte arbejde med at udvikle kvaliteten i folkeskolerne i Lolland Kommune

Juni: Fremtidssikre forholdene for elever med specialpædagogisk behov; fagligt og fysisk

August: Udvide og fastholde skoletilbud med et internationalt fokus 

I samme sag blev disposition for strategien godkendt, hvor der er lagt stor vægt på at udarbejde en vision, der sætter retning
og viser billedet af den skole, der ønskes i fremtiden. 

Sagsresumé

Med dette punkt sætter Børne- og Skoleudvalget retning for det videre arbejde med Folkeskolestrategien med fokus på
temaet specialundervisning.

Sagsfremstilling
Lolland kommune har præsteret en flot reducering af antallet af elever som segregeres fra den almene undervisning. Dog tyder
det på, at der er et forbedringspotentiale i forhold til at sikre at elever med størst behov for specialpædagogisk bistand kommer i
uddannelse eller beskæftigelse. Tillige er der behov for kontinuerligt at sikre den fortsatte positive udvikling i
segregeringsgraden.

Specialskolen er i dag spredt ud på flere lokationer, hvilket skaber udfordringer i forhold til ressourceudnyttelse og samarbejde
med almenområdet. Centralisering af specialundervisningstilbud kan forbedre ressourceudnyttelsen og kvaliteten af tilbuddene.

Derfor bliver omdrejningspunktet for temaet i den kommende folkeskolestrategi opgaven med at fremtidssikre forholdene for
elever med specialpædagogisk behov; fagligt og fysisk.

Der er nedsat en arbejdsgruppe som arbejder med undertemaerne:

Uddannelse og beskæftigelse for elever, der har modtaget specialundervisning   
Specialskolens lokationer og målgrupper

Der arbejdes med udgiftsanalyse ift. ledelse og medarbejdere, visitationspraksis, analyse af elevernes valg og gennemførsel af
uddannelse og beskæftigelse.

Der gennemføres en analyse af Specialskolen Lollands nuværende tilbud (målgrupper, kvalitet og ressourceudnyttelse) i
sammenhæng med øvrige specialundervisningstilbud.

På udvalgsmødet sætter Børne- og Skoleudvalget retning blandt andet i forhold til følgende overskrifter:

Mulighed for mestring af eget liv
Tilknytning til lokalområdet og fritidsaktiviteter
Ressourceoptimering
Kvalitet i segregerede tilbud samt måling heraf
Gode overgange til ungdomsuddannelse og beskæftigelse

 

Indstilling

Administrationen indstiller, at Børne- og Skoleudvalget drøfter den kommende folkeskolestrategi med fokus på indhold i
og rammer for specialundervisning.

Beslutning

Fraværende: Eric Steffensen, Tine Vinther Clausen



Drøftet.



Punkt 4: Tildelingsmodel for dagtilbud

00.01.00-Ø00-5-25

Sagsresumé

Med denne sag træffer Børne- og Skoleudvalget beslutning om en korrektion af tildelingsmodellen for dagtilbudsområdet,
efter principperne Børne- og Skoleudvalget besluttede på deres møde d. 21. maj 2025. 

Sagsfremstilling

Børne- og Skoleudvalget besluttede på deres maj-møde principperne for en korrigeret tildelingsmodel til dagtilbud. 

Modellen præsenteres med denne sag til godkendelse, ligesom der præsenteres et overblik over hvilke konkrete
budgetkonsekvenser det har for hvert enkelt dagtilbud, samt betydningen for forældrebetaling og tilskud til private
daginstitutioner og private pasningsordninger. 

Børne- og Skoleudvalget har tidligere truffet beslutning omkring stordagpleje for at løse kapacitetsudfordringer på 0 til 3
årsområdet, samt truffet beslutning om ændret støttestruktur på dagtilbudsområdet. Disse beslutninger skaber behovet for
en korrektion af tildelingsmodellen til området således, at disse aktiviteter indgår i tildelingen. 

Principper for tildeling

Daginstitutioner:

Der tildeles et fast budget til ledelse, bygninger og rengøring 
Der tildeles et fast budget til støttestruktur i form af 9 stillinger som beskrevet i sagen på Børne- og Skoleudvalgets
april-møde 
Der tildeles et fast budget til at håndtere et sundt frokostmåltid ved anretning og afrydning mv. 
Der tildeles et variabelt budget som takst per barn med afsæt i normeringskrav på 1 pædagogisk personale til 3 børn
i vuggestuen og 1 pædagogisk personale til 6 børn i børnehaven 
Der tildeles et variabelt budget som takst per barn til materialer 
Der tildeles et variabelt budget som takst per årsværk til kompetenceudvikling 

Forskellen til modellen som den kendes i dag, er derfor alene en udvidelse af det faste grundbeløb med midler til
støttestruktur og et sundt frokostmåltid. 

Dagpleje: 

For den almindelige dagpleje i eget hjem gælder forsat: 

Der tildeles et variabelt budget som takst per barn med afsæt i en normering på 1 dagplejer per 4 børn 

For dagplejen samlet set tildeles der i den korrigerede model: 

Der tildeles et fast budget til at drive stordagpleje 
Der tildeles et fast budget til at drive gæstehuse 
Der tildeles et fast budget til ledelse, administration, bygninger og rengøring
Der tildeles et variabelt budget som takst per barn til materialer 
Der tildeles et variabelt budget som takst per årsværk til kompetenceudvikling

Forskellen til modellen som den kendes i dag, er den faste tildeling til at drive stordagpleje og gæstehuse, hvilket i den
nuværende model tildeles som almindelig dagpleje i eget hjem, selvom det er et mere personalekrævende tilbud. 

Afledte konsekvenser 

Budgetterne øges generelt på dagtilbudsområdet som følge af de beslutninger der er truffet. Det har en afledt betydning
for forældrebetalingen, da der opkræves 25 procent af de budgetlagte udgifter i forældrebetaling. 

Særligt for dagplejen ses der en stigende forældrebetaling, da dagplejen nu tildeles til de aktiviteter de har, til den udgift-
aktiviteterne reelt koster. På trods af, at dagplejen får et lidt mindre budget, stiger forældrebetalingen, da dagplejens
budget nu også lægges på et lavere antal børn. 



Ligeledes ses der en stigende takst for afregning af private daginstitutioner og private pasningsordninger, da taksten til
disse ligeledes baseres på kommunens budgetlagte udgifter til egne dagtilbud. 

Der gives et samlet overblik over ændringerne i bilaget til sagen. 

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser, da finansieringen sker ved omlægning af støttestruktur og  holdes inden
for den eksisterende budgetramme til politikområdet. 

Indstilling

Administrationen indstiller, at Børne- og Skoleudvalget godkender de skitserede ændringer til tildelingsmodellen for
dagtilbudsområdet i Lolland Kommune med virkning fra 2026. 

Beslutning

Fraværende: Eric Steffensen, Tine Vinther Clausen

Godkendt.

Bilag

Konsekvenser - BSU



Punkt 5: Samarbejdet med civilsamfundet - Headspace og FamilieRINGEN

27.00.00-P20-4-21

Historik

Fælles for de to tilbud er, at de understøtter social sammenhængskraft, øger trivsel og fremmer handlekraft og mestring i
udsatte målgrupper. Der ses konkrete positive effekter – blandt andet i form af bedre skoleresultater, øget deltagelse i
fællesskaber og styrkede sociale netværk.

Desuden er begge indsatser kendetegnet ved at indgå i velfungerende tværsektorielle samarbejder med Lolland
Kommune, herunder med SSP, skoler, lokale aktører og NGO’er. Dette samarbejde er afgørende for at sikre sammenhæng
i hjælpen og styrke det forebyggende arbejde bredt i kommunen.

Sagsfremstilling

Denne sagsfremstilling har til formål at give udvalget et samlet overblik over aktiviteter, udvikling og resultater i to
centrale civilsamfundstilbud i Lolland Kommune; Headspace Lolland og FamilieRingen. Begge tilbud understøtter børn,
unge og familier i sårbare livssituationer og indgår i partnerskab med kommunen.

Både Headspace Lolland og FamilieRingen udgør vigtige civilsamfundstilbud med en lav adgangstærskel og stærk lokal
forankring. De fungerer som lettilgængelige støttestrukturer for børn, unge og familier i sårbare livssituationer og
supplerer kommunens egne indsatser ved at yde en tidlig og forebyggende indsats.

 

Centrale pointer fra FamilieRingens årsrapport

Det overordnede formål med FamilieRingen er, at:

øge familiernes handle- mestringskompetencer
øge familiernes selvindsigt i deres livssituation
øge familiernes selvværd og tro på egne evner
styrke familiernes netværk og sociale relationer.

I indeværende år er 76 familier tilknyttet FamilieRingen, og siden etableringen i 2018 har i alt 143 børnefamilier benyttet
sig af FamilieRingens tilbud.

Antallet af hhv. børn, voksne og familier, som har benyttet sig af FamilieRingen, steg markant fra 2022 til 2023. Tallet har
ligget omtrent stabilt fra 2023 til 2024.

 

Centrale pointer fra Headspace Lollands årsrapport

I 2024 hjalp og støttede Headspace Lolland i Nakskov samt Rødby satellit 303 unge og afholdt 518 individuelle
rådgivningssamtaler. Dette er en stigning på 18 procent i antallet af unge, som har fået støtte og hjælp i 2024,
sammenlignet med 2023.

Der blev afholdt 114 outreach(opsøgende)-aktiviteter i 2024, hvoraf 50 var målrettet børn og unge. De resterende 64
outreach-aktiviteter var målrettet pårørende, samarbejdspartnere og fagfolk.

Headspace Lolland mødte i 2024 1.718 børn og unge via deres outreach-aktiviteter.

Antallet af unge fra Lolland Kommune i chatrådgivningen (konkret og målrettet rådgivning) steg med 88 procent, mens
antallet af chatsamtaler (åben samtale) steg med 42 procent.

81 procent af unge, der benyttede rådgivningen, var piger/kvinder, 15 procent var drenge/mænd, mens 4 procent
identificerede sig med en anden kønsidentitet. Andelen af drenge/mænd, der benytter sig af Headspace Lolland, er faldet
med 17 procentpoint siden 2023. Andelen af piger/kvinder og unge med en anden kønsidentitet er steget.

Gennemsnitsalderen i Headspace Lolland var 15 år i 2024, hvilket ligger under landsgennemsnittet på 18 år.



 

Indstilling

Administrationen indstiller til at Børne- og Skoleudvalget tager orienteringen til efterretning. 

Beslutning

Fraværende: Eric Steffensen, Tine Vinther Clausen

Taget til efterretning.

Bilag

FamilieRingen 2024 årsrapport

Års-afrapportering Headspace Lolland 2024

Bilag 1 - Års-afrapportering headspace Lolland 2024



Punkt 6: Referencepriser Tandplejen

29.15.04-G01-1-23

Historik

I forbindelse med frit tandlægevalg for aldersgruppen 0-21 år, er der forbundet en del økonomisk ulighed ifbm.
udbetalinger til private praksis. Vælger en borger privat praksis dækker Lolland Kommunes kommunale tandpleje enten
helt eller delvis af beløbet, afhængig af aldersgruppen. 

For aldersgruppen 0-15 år dækkes 65% af beløbet. 

For aldersgruppen 16-21 år dækkes 100% af beløbet.

Sagen har tidligere været behandlet under et direktionsmøde, hvori den blev godkendt og lagt op til politisk behandling. 

Sagsresumé

I forbindelse med lovgivningen om at forankre de 18 til 21-årige i den kommunale tandpleje blev det muligt for
kommunerne at fastlægge en referencepris på de ydelser som privat praksis tidligere frit kunne bestemme.

Referencepriserne fastsætter det maksimale økonomiske beløb, som kommunen dækker, hvis en patient i den kommunale
tandpleje vælger at få udført behandling i en privat tandlægepraksis.

Såfremt en behandling ikke kan udføres inden for Tandplejens referencepriser, er dette et anliggende mellem
privatpraksis og borgeren.

Hvis den kommunale tandpleje selv henviser en patient til en privat tandlæge for en specifik behandling, vil kommunen
dog dække de fulde omkostninger uafhængigt af referencepriserne.

Sagsfremstilling

Den 1. juli 2022 trådte den nye ordning om gratis tandpleje for 18-21-årige i kraft. Lovændringen betød at 18-21-årige
gradvist omfattes af det vederlagsfrie tilbud i den kommunale børne- og ungdomstandpleje. Ordningen forventes fuldt
implementeret ved udgangen af 2025. 

Som en del af lovændringen er 16-21-årige nu også omfattet af fritvalgsordningen, som tillader dem at vælge en privat
praksis eller tandklinik i bopælskommunen, eller i en anden kommune, såfremt de foretrækker det frem for det
kommunale tilbud. 

I forbindelse med øget borgerbetjening ved udvidet målgruppe kan der opleves ventetider på almene behandlinger, og
derfor større interesse for at anvende privat praksis blandt borgerene. 

Fordi der i overenskomsten for Børne- og Ungdomstandplejen ikke er fastsatte priser på frie ydelser, kan kommunen med
direktionsopbakning henvise til referencepriser som beregningsgrundlag for udbetalingerne til privat praksis.
Disse referencepriser har vi i samarbejde med det rådgivende konsulentfirma Mussmann beregnet. 

Da der også er frit tandlægevalg på 0-15-års området gælder disse referencepriser også for behandling i denne
aldersgruppe. 

Dog en opmærksomhed på at der betales 65% for aldersgruppen 0-15 år, og 100% for aldersgruppen 16-21 år.

Er der difference i prisen mellem referenceprisen, og den reelle pris er der tale om egenbetaling for borgere. Dette er
gældende for alle aldersgrupper. 

Den kommunale tandpleje har længe ønsket denne mulighed som en måde at kunne styre økonomien på
området. Tidligere har de reelt ikke været mulighed for styring på området da privat praksis reel selv kunne
fastlægge prisen på en lang række ydelser.

Der skal også gøres opmærksom på at indførelsen af referencepriser vil skabe røre i privatpraksis, fordi vi
dermed fritager dem fra at kunne modtage selvbestemte sikre penge. Det er dog en praksis brugt i mange
kommuner. 



Økonomi

Der vedlægges et bilag med oversigten over referenceprisernes endelige sats(er).

Vær opmærksom på at priserne reguleres årligt ift. inflationen. Dette meldes ud via informationsbrev til de praktiserende
tandlæger via sikkerpost. 

Indstilling

Administrationen anbefaler, at udvalget godkender anvendelsen af de beregnede referencepriser som grundlag for
udbetalinger til privat tandlægepraksis. 

Beslutning

Fraværende: Eric Steffensen, Tine Vinther Clausen

Godkendt.

Bilag

Referencepriser Tandplejen



Punkt 7: Internationaliseringsstrategi

00.01.00-P22-1-25

Sagsresumé

Sagen er en drøftelsessag.

Udvalget bedes drøfte internationalisering som overordnet strategi for Lolland Kommune i perspektiv af eget
udvalgsområde og med afsæt i vedlagte arbejdsdokument med henblik på at give input og retning til det videre arbejde på
internationaliseringsdagsordenen. Camilla Nissen deltager under sagens behandling.

 

Sagsfremstilling

Internationalisering har i noget tid været et tema i Lolland Kommune – både politisk og administrativt, med fokus på både
rekruttering og service.

Med budgetforliget for 2025 blev internationalisering udpeget som et strategisk indsatsområde.

På byrådsseminaret den 28. januar mødte byrådet en række internationale tilflyttere og hørte om deres oplevelser med at
bosætte sig på Lolland.

På baggrund af de mange drøftelser er der nu lavet et arbejdsdokument, som samler den eksisterende indsats og skitserer
mulige nye tiltag på den korte bane.

Dokumentet er dynamisk og tænkt som et udgangspunkt for videre udvikling af en internationaliseringsstrategi.

Med dette dagsordenspunkt inviteres udvalget til at drøfte internationalisering med afsæt i arbejdsdokumentet og eget
fagområde.

Drøftelsen kan tage udgangspunkt i spørgsmål som:

Hvilke overvejelser kan blive relevante på jeres område i takt med, at Lolland Kommune rekrutterer flere
internationale medarbejdere?

Hvilke overvejelser bør vi gøre os i forhold til serviceniveau og tilgængelighed på jeres udvalgsområde i lyset af, at
flere borgere har internationale baggrunde?

Drøftelserne indledes med en kort indflyvning til arbejdsdokumentet og de tanker om internationalisering, det rummer.

Som næste skridt afholdes to dialogmøder inden sommerferien – ét med fokus på erhvervslivets perspektiv og ét med
kultur- og fritidsaktører, herunder foreninger.

Formålet med udvalgsdrøftelsen og de kommende dialogmøder er:

At skabe en fælles forståelse af internationalisering i Lolland Kommune

At kvalificere strategiarbejdet og engagere centrale aktører

At bidrage med input til det langsigtede arbejde med Plan- og udviklingsstrategien

Indstilling

Administrationen indstiller,

at udvalget drøfter internationalisering som overordnet strategi i Lolland Kommune i perspektiv af eget
udvalgsområde, med afsæt i vedlagte arbejdsdokument. 

Tidligere beslutning



Beslutning fra Klima-, Teknik- og Miljøudvalget, den 2. juni 2025, punkt 13:

Drøftet.

Beslutning fra Social- og Arbejdsmarkedsudvalget, den 3. juni 2025, punkt 3:

Drøftet

Beslutning

Fraværende: Eric Steffensen, Tine Vinther Clausen

Drøftet.

Behandlingsplan

Klima-, Teknik- og Miljøudvalget, Fritids-, Kultur- og Folkesundhedsudvalget, Social- og Arbejdsmarkedsudvalget,
Børne- og Skoleudvalget, Ældre-, Omsorgs- og Sundhedsudvalget, Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Bilag

Internt arbejdsdokument vedr international strategi_til drøftelse i udvalgene



Punkt 8: Budget 2026 til 2029 - behandling af spareforslag

00.30.10-A00-2-24

Sagsresumé

Sagen omhandler forslag til besparelser i budget 2026 til 2029, hvor udvalget med afsæt i det vedlagte sparekatalog skal
drøfte og prioritere, hvilke forslag der skal indgå i det videre arbejde med dannelse af budget 2026 og overslagsårene.

Sagen er en beslutningssag.

Sagsfremstilling

Sagen er et led i arbejdet med at danne Lolland Kommunes budget for 2026 til 2029.

Fagudvalgene har på møderne fra den 2. til den 4. juni en indledende behandling af forslag til besparelser i budget 2026
og årene frem.

Det er en væsentlig ubalance i overslagsår 2026 for det vedtagne budget i 2025, der ligger til grund for spareforslagene.
Ubalancen svarer til 220 mio. kr., men kan ændre sig løbende i takt med, at der kommer nye skøn for priser og lønninger,
korrektioner af teknisk karakter med mere. Hvis der ses bort fra tilskuddet på de 120 mio. kr., som Lolland Kommune har
modtaget i 2022 til 2025 via udviklingspartnerskabsaftalen, og som er indregnet i ubalancen på 220 mio. kr., svarer
ubalancen reelt til 340 mio. kr.

På indeværende møde skal udvalget have de indledende drøftelser og foretage de begyndende prioriteringer af de
fremlagte besparelsesforslag.

Efter en indledende behandling af spareforslagene på aktuelt møde vil fagudvalgene genbehandle spareforslagene
inklusive udtalelser fra MEDorganisationen og medarbejderne i øvrigt på møderne fra den 11. til den 14. august med
indstilling til Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Processen er herefter, at fagudvalgene på møderne fra den 1. til den 4. september behandler udvalgenes egne
budgetforslag herunder

• budgetforslag inklusive tekniske korrektioner

• målsætninger på udvalgets område

• takster på udvalgets område

• budgetbemærkninger

Derudover er sparekatalog inklusive udtalelser fra MEDorganisationen og medarbejderne i øvrigt vedlagt til orientering.

Lolland Kommunes samlede budgetforslag førstebehandles i Økonomi- og Erhvervsudvalget den 11. september og i
byrådet den 18. september. Andenbehandling af budgetforslaget sker i Økonomi- og Erhvervsudvalget den 2. oktober og i
byrådet den 9. oktober 2025.

Høring/Udtalelse

Sparekataloget er sendt til udtalelse i MEDorganisationen og blandt medarbejderne i øvrigt den 28. maj 2025.
Udtalelserne vil indgå første gang i forbindelse med genbehandling af spareforslagene på fagudvalgenes møder fra den
11. til den 14. august.

Det samlede budgetforslag sendes til udtalelse og i høring den 29. august med frist for svar den 16. september.

Indstilling

Administrationen indstiller, at udvalget drøfter og prioriterer spareforslagene på udvalgets område og beslutter hvilke
forslag til besparelser, der skal indgå i det videre budgetarbejde frem til en budgetvedtagelse.

Beslutning



Fraværende: Eric Steffensen, Tine Vinther Clausen

Forslag som ikke sendes videre er 2026_56, 2026_57, 2026_58, 2026_63, 2026_52 og 2026_53

Behandlingsplan

Sagen afgøres af udvalget.

Bilag

Sparekatalog budget 2026 til 2029



Punkt 9: Åben orientering - 4. juni 2025

00.01.00-G01-14-24

Sagsfremstilling

Åben orientering til Børne- og Skoleudvalgets møde den 4. juni 2025

Elevtal på LIS

Elevtallet per maj måned 2025: 

Antal elever Klassetrin  

Skole 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9              
Total

Lolland Interna�onale
Skole 17 12 17 21 19 14 15 16 11 10 152

Total 17 12 17 21 19 14 15 16 11 10 152

Der forventes optag af 20 elever til kommende 0. klasse, hvilket bringer det samlede elevtal op på 162 elever. 

 

Tilbagemelding fra Den Nationale Klageinstans mod Mobning 

Rødby Skole har ikke opfyldt sin undersøgelsesforpligtigelse.

 

Forsøg med madordning

Ingen kommunale skoler i Lolland Kommune er udtrukket til deltagelse i forsøget.

Beslutning

Fraværende: Eric Steffensen, Tine Vinther Clausen

Orientering taget til efterretning.



Punkt 10: Lukket: Lukket orientering - 4. juni 2025

00.01.00-G01-14-24

Fraværende: Eric Steffensen, Tine Vinther Clausen

Orientering taget til efterretning.



Punkt 11: Godkendelse af referat - 4. juni 2025

00.01.00-G01-14-24

Sagsfremstilling

Godkendelse af referat fra Børne- og Skoleudvalgets møde den 4. juni 2025.

Beslutning

Fraværende: Eric Steffensen, Tine Vinther Clausen

Godkendt.
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